

Find a product

🔍

🧾

Editing order. Check out before Mon 24 Aug 6:55pm

✓

Delivered

Order reference: 1240734897430

Order details

Order again

Substituted

^

Missing: 1



1x Natoora Organic Ripe Avocado

2 per pack (£2.78 per item)
£0.00 per item

£5.55

Accepted: 2



2x M&S Organic Perfectly Ripe Avocados

2 per pack (£1.38 per item)
£2.75 per item

£5.50

Missing: 1



1x Wholegood Organic Mini Cucumbers

250g (£9.40 per kilo)
£0.00 per item

£2.35

Accepted: 1

Live Chat



1x Wholegood Organic Large Cucumber

250g (£10.00 per kilo)

£2.50 per item

£2.50

Products



Expired

1x Natoora Organic British Tenderstem Broccoli

200g (£22.50 per kilo)

£4.50 per item

£4.50

1x Ocado Organic Portabellini Mushrooms

200g (£14.25 per kilo)

£2.85 per item

£2.85

1x Ocado Organic Raspberries

150g (£23.33 per kilo)

£3.50 per item

£3.50

2x Morecambe Bay Oysters 65

Now £6.50, was £7

6 per pack (£1.08 per item)

£6.50 per item

~~£14.00~~
£13.00

1x Love Fresh Organic Rocket

100g (£17.50 per kilo)

£1.75 per item

£1.75

Use by Sun

1x Natoora Organic British Cavolo Nero

200g (£11.00 per kilo)

£2.20 per item

£2.20

Use by Sun

1x Daylesford Organic Mango

(£4.45 per item)

£4.45 per item

£4.45



Use by Sun

1x M&S Organic Blueberries

150g (£20.00 per kilo)

£3.00 per item

£3.00

Use by Mon

1x M&S Organic Piccolini Cherry Tomatoes Vine Ripened

200g (£14.00 per kilo)

£2.80 per item

£2.80

Use by Mon

1x M&S Organic Red Cabbage

(£1.65 per item)

£1.65 per item

£1.65

Use by Thu

1x Wholegood Organic Sweet Pointed Peppers

2 per pack (£1.63 per item)

£3.25 per item

£3.25

EXP 03/04/27

2x Minton & Donello Organic Green Split Peas

500g (£5.00 per kilo)

£2.50 per item

£5.00

EXP 19/04/27

1x Minton & Donello Organic Millet Grain

500g (£4.60 per kilo)

£2.30 per item

£2.30

EXP 21/07/27

1x Picard Organic Raspberries

450g (£20.00 per kilo)

£9.00 per item

£9.00

EXP 31/07/27

1x M&S Honduran Raw King Prawns Extra Large Frozen

200g (£28.75 per kilo)

£5.75 per item

£5.75



EXP 31/10/27

1x M&S British Blackberries Frozen

300g (£13.17 per kilo)

£3.95 per item

£3.95

EXP 31/12/27

1x BigFish Organic Salmon Fillets Frozen

250g (£29.80 per kilo)

£7.45 per item

£7.45

EXP 31/12/28

1x Taylor & Colledge 2 Organic Vanilla Pods

2 per pack (£3.25 per item)

£6.50 per item

£6.50

EXP 31/07/29

1x M&S Fine Sea Salt

220g (£5.00 per kilo)

£1.10 per item

£1.10

2x Sensodyne Pronamel Daily Protection Enamel Care Toothpaste

Half Price, was £5.50

75ml (£36.67 per litre)

£2.75 per item

~~£11.00~~**£5.50**

Summary



26 items

£104.00

Your savings

-£6.50

Delivery

£4.00

Midweek Smart Pass

-£4.00

Estimated bag charge ⓘ

£0.30

Bag returns

-£0.70**Total****£97.10**

Delivery



Payment



 [PDF receipt](#)

Refunds

You can request refunds on items until Tue 25 Aug 11:03am.

[Request refund](#)

[Help Centre](#) [Privacy & Cookie Policy](#)

Legal Information

- [Terms & Conditions](#)
- [Privacy & Cookie Policy](#)
- [Accessibility Statement](#)
- [Security Policy](#)
- [Customer Reviews Policy](#)

Ocado Retail Limited, registered in England and Wales with company number 03875000.
Registered office:
Apollo Court, 2
Bishop Square,
Hatfield, AL10 9NE

Help Centre

- [Frequently Asked Questions](#)
- [Bag Recycling Information](#)

Corporate

- [ocadoretail.com](#)
- [marksandspencer.com](#)
- [Sustainability](#)
- [Modern Slavery Statement](#)
- [Contact Us](#)
- [Alcohol Policy](#)

Careers

- [Working with us](#)
- [Locations](#)

Browse key categories

- [Fresh & Chilled Food](#)
- [Food Cupboard](#)
- [Bakery](#)
- [Frozen Food](#)
- [Dietary, Lifestyle & World Foods](#)
- [Soft Drinks, Tea & Coffee](#)
- [Beer, Wine & Spirits](#)
- [Health, Beauty & Personal Care](#)
- [Baby & Toddler](#)
- [Home Care & Cleaning](#)
- [Home & Garden](#)
- [Occasions & Entertaining](#)